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سوخت قاچاق در قشم

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

باید قاطعانه با افراد چپاول گر 
اموال بیت المال برخورد کرد

گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: نباید اجازه دهیم تخلفات عده ای معدود موجبات 
نارضایتی مردم را از نظام مقدس جمهوری اسلامی فراهم کند و خطاهای آنان به پای نظام نوشته شود. 

احمد مرادی  افزود: برخورد با دانه درشت های مفاسد اقتصادی از سوی دستگاه قضایی بارقه های امید را در دل مردم ایجاد 
کرده است که عزم جدی در برخورد با چپاول گران بیت المال ایجادشده است.

وی با بیان اینکه وقتی دستگاه قضایی برخورد با مفاسد اقتصادی را از خود شروع کرد این موضوع پیام مهمی برای 
تمامی کسانی است که چشم در گرو اموال بیت المال دارند، خاطرنشان کرد: خوشبختانه دستگاه قضایی و در رأس 
آن آیت الله رئیسی در این مدت نشان داده اند برای بازپس گیری اموال بیت المال با هیچ کس مدارا نخواهند کرد و همین 

مهم سبب شده که مردم شاهد این تغییر رویکرد در دستگاه قضایی باشند.
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در صورت اجرای کامل نظارت، امروز شاهد خبرهای تأسف بار از اتهام شهرداران مناطق بندرعباس در رسانه های بین المللی نبودیم

امام جمعه بندرعباس:

صحیفه سجادیه
 نسخه درمان خلاء های 

معنوی امروز است

دانش آموزانی 
که از تحصیل بازمی مانند
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نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

تصمیمات غیرکارشناسی 
نتیجه شنیده نشدن 

صدای مردم است
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صفحه 4 را بخوانید

طرح :  امیر کاربخش

ادامه از تیتر یک
   نائب رئیس کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اســامی با اشــاره به اینکه امیدوارم این حرکت 
دســتگاه قضایی ادامه دار باشــد و تمامی مفاسد 
اقتصادی در این عزم جدی دستگاه قضایی گرفتار 
شوند، اضافه کرد: این گونه اقدامات به طور حتم در 
جلوگیری از چپاول اموال بیت المال مؤثر خواهد 

بود و قدرت بازدارندگی بالایی دارد.
  وی ادامــه داد: باید قاطعانه بــا افرادی که برای 
چپاول کردن بیت المال و پر کردن جیب خودشان 
برنامه ریــزی می کنند، برخورد صــورت گیرد و 
در این موضــوع خودی و غیرخودی نباید ماک 
باشد بلکه ماک نوع عملکرد و حرکت در مسیر 

درســت و صحیح است.مرادی با تقدیر از متولیان 
دستگاه قضایی در استان هرمزگان و بسط برخورد 
با مفاســد اقتصادی کشــور در این استان، عنوان 
کرد: شهرداری ها جایی هستند که ارتباط مستقیم 
با اموال مــردم  دارند و به طور حتم اگر تخلفی در 
این نهاد صورت می گیرد باید قاطعانه و با سرعت 
پیگیری شود و با متخلفین برخورد محکم و قاطعانه 
صورت گیرد.این نماینده مجلس با بیان اینکه در 
برخورد دســتگاه قضایی هیچ کس مصون نیست 
و برخوردهــای صورت گرفته چند وقت اخیر در 
اســتان هرمزگان گواه این موضوع است، تصریح 
کرد: اعضای شورای اسامی شهر بندرعباس نیاز 
است که نظارت بیشــتری بر عملکرد شهرداری 

بندرعباس داشته باشــند زیرا در صورت اجرای 
کامل نظارت، امروز شــاهد خبرهای تأسف بار از 
اتهام شــهرداران مناطق بندرعباس در رسانه های 

بین المللی نبودیم.
وی با تأکید بر اینکه شــورا اولین پله نظارت بر 
شهرداری است و این نهاد به شرط اینکه وابستگی به 
هیچ شخص و مسئولی نداشته باشد می تواند نقش 
بسیار مؤثری در پیشگیری از تخلفات شهرداری ها 
داشته باشد، اظهار کرد: در اتفاقات چند روز اخیر 
نهادهــای امنیتی و قضایی به خوبی به وظیفه خود 
عمــل کردند و به مردم هم اطاع رســانی کردند. 
شورای شهر بندرعباس هم می تواند به عنوان اولیه 
لایه نظارت بر عملکرد شــهرداری اقدامات خود 

را در برخورد با مفاســد اقتصادی در شهرداری به 
اطاع عموم برســاند تا اعتماد مردم به کارایی و 

اثربخشی این نهاد مردمی نظارتی برگردد.
به گزارش ایسنا ؛ مرادی در پایان خاطرنشان کرد: 
نباید اجازه دهیم تخلفات عده ای معدود موجبات 
نارضایتی مردم را از نظام مقدس جمهوری اسامی 
فراهم کند و خطاهای آنان به پای نظام نوشته شود.

کالا های بازاریان قشمی 
همچنان پشت در های گمرک 

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

باید قاطعانه با افراد چپاول گر اموال بیت المال برخورد کرد

ادامه در همین صفحه

جناب آقای دکتر دریایی
حسن انتصاب شایسته حضرتعالی را به عنوان 

مدیرکل شیلات هرمزگان که از فرزندان 
توانمند وشیلاتی استان هستید را تبریک 

و تهنیت عرض نموده؛ امید است در انجام 
مسئولیت محوله و خدمت رسانی به جامعه 
صید وصیادی هرمزگان موفق و موید باشید

جامعه صیادی شهرستان قشم و شیلات شهرستان قشم

دومین روز برگزاری مرحله نهایی رزمایش مشترک پیامبر اعظم )ص( ۱۴

نمایش عزم راسخ مرزنشینان دریا دل در دفاع از ایران اسلامی 

سرکار خانم مریم آبادی

جناب آقای مهندس نیازی

درگذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده ، برای شما و 
خانواده محترمتان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز در گذشته 

غفران و رحمت واسعه الهی را خواستاریم

درگذشت پدربزرگ گرامیتان را تسلیت عرض نموده ، از پروردگار 
متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای جنابعالی 

سلامتی و طول عمر با عزت خواهانیم

شرکت سفیر آفتاب پارس

شرکت سفیر آفتاب پارس
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تسهیلات خدمت سربازی
 برای فرزندان خانواده های کمیته امداد 

  گروه خبر // فرزنــدان ۷۳ خانواده تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان 
از تسهیات خدمت سربازی بهره مند شدند.به گزارش خبرنگار دریا؛ معاون 
حمایت و سامت خانواده کمیته امداد هرمزگان گفت:۳۳ نفر از آن ها از فرزندان 
خانواده های تحت حمایت ساکن مناطق روستایی هستند.احمد پایان افزود: 
هدف از ارائه تسهیات خدمت سربازی به فرزندان مددجویان کمک به اشتغال 
فرزندان و معیشت این خانواده ها است.وی گفت: این خدمات شامل معافیت 
سربازی، کاهش تعرفه خرید خدمت سربازی و انتقالی به محل سکونت بوده 
است.پایان افزود: از ابتدای امسال ۴۵ نفر از فرزندان مددجو از خدمت سربازی 
معاف، ۷ نفر از کاهش تعرفه خرید خدمت سربازی برخوردار و ۲۱ نفر دیگر 
نیز به نزدیک ترین مکان خدمتی محل سکونت خود منتقل شدند.وی گفت: 
مهم ترین گروه هدف برای بهره مندی از تسهیات، فرزندان پسر زنان سرپرست 
خانوار است که پس از معافیت با شرکت در دوره های حرفه آموزی و دریافت 

تسهیات قرض الحسنه اشتغال کمیته امداد وارد بازار کار می شوند.

توصیه امام جمعه بندرعباس به مردم :
 فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک را حتما انجام دهید 

  گروه خبر //  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: مردم نکات بهداشتی 
از جمله فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک را حتما انجام دهند تا به زودی 
شرایط بهتری داشته باشیم. حجت الاسام والمسلمین محمد عبادی زاده اظهار 
داشت: امیدواریم به زودی در استان هرمزگان از وضعیت قرمز کرونایی عبور 
کنیم و الحمدالله شــیب به سمت امیدواری است و آمار روند کاهشی دارد. وی 
افــزود: به فضل خدا اگر این اتفاق بیفتد و از مرحله قرمز عبور کنیم آرام آرام 
نمازهای جمعه را در شهرستان ها و مرکز استان در آینده ای نزدیک امیدواریم 
بتوانیم برپا کنیم. نماینده ولی فقیه در اســتان هرمــزگان گفت: به هرحال ما 
بایســتی با این ویروس کرونا زندگی کنیم و همانگونه که امروزه بازار، ادارات 
و مجموعه های علمی با رعایت پروتکل های بهداشــتی کارهایشان را انجام 
می دهند، در بحث اماکن مذهبی مثل نماز جمعه و جماعت امیدواریم در آینده ای 
نزدیک با رعایت همه پروتکل های بهداشــتی این برنامه را راه اندازی کنیم. به 
گزارش  تسنیم  ؛ امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: این نوید را به مردم می دهیم 
اما از آنها می خواهیم برای بهبود وضعیت تاش کنند و نکات بهداشتی از جمله 
فاصله اجتماعی و اســتفاده از ماسک را حتما انجام دهند تا به زودی شرایط 

بهتری داشته باشیم. 

رئیس دانشکده علوم قرآنی بندرعباس خبرداد
دانشکده علوم قرآنی بندرعباس بدون آزمون و رایگان 

دانشجو می پذیرد 
  گروه خبر// حجت الاسام کذایی گفت: دانشکده علوم قرآنی بندرعباس 
برای سال تحصیلی جدید بدون آزمون و رایگان دانشجو جذب می کند. حجت 
الاسام سعید کذایی ، رئیس دانشکده علوم قرآنی بندرعباس عنوان کرد: دانشکده 
علوم قرآنی بندرعباس از زیر مجموعه های دانشگاه معارف و علوم قرآنی است 
و در بین ۱۸ دانشــکده زیر نظر اوقاف و امور خیریه اداره می شود. وی با بیان 
اینکه از نظر مدرک و مباحث آموزشی این دانشکده زیر نظر وزارت علوم است، 
افزود: در حال حاضر این دانشکده در مقطع کارشناسی پیوسته رشته های علوم 
قرآن و حدیث دانشجو می پذیرد.رئیس دانشکده علوم قرآنی بندرعباس ادامه 
داد: جوانان پســر و دختر شیعه و اهل سنت دارای مدرک تحصیلی دیپلم نظام 
قدیم و جدید می توانند برای ثبت نام و ادامه تحصیل در این دانشکده از ۵ مرداد 
تا ۲ شهریور به سایت سنجش مراجعه کنند. به گزارش شبستان ؛ وی تحصیل 
رایگان، امکان اســتفاده از سرویس ایاب و ذهاب و امکان استفاده از خوابگاه 
را از مزیت های دانشــکده علوم قرآنی بندرعباس برشمرد و اظهار کرد: عاقه 
مندان جهت ثبت نام حضوری می توانند به آدرس: بندرعباس - میدان شــهدا 
)یادبود سابق( - دانشکده علوم قرآنی بندرعباس مراجعه و یا با شماره تلفن های 

۳۳۵۵۲۷۲9 - ۳۳۵۱۷۸۴۴ با پیش شماره ۰۷۶ تماس بگیرند.

خبر

خبری
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سرمقاله

  در ســال های اخیر که از محات حاشیه ای و روستاها گزارش تهیه 
می کنم، متوجه شدم که برخی خانواده ها بدلیل فقر مالی، نبود مدرسه در 
نزدیکی محل سکونت، صعب العبور بودن مسیر دسترسی به مدرسه و ترس 
از واژگونی وتصادف وانت ها به عنوان سرویس مدرسه و... باعث شده که 
برخــی از دانش آموزان از تحصیل باز بمانند. بخاطر دارم برخی از والدین 
دانش آموزان بشاگردی که بارها شاهد واژگونی وانت های سرویس مدرسه 
و مرگ و مجروح شــدن دانش آموزان آن منطقه شده بودند، می گفتند که 
اجازه نمی دهیم فرزندان مان به مدرســه در سایر مناطق بروند و بایستی 
مسئولان مدرســه را در روستای خودمان یا روستای نزدیک مان بسازند 
که رفت وآمد بصورت پیاده نیز میسر باشد تا مجبور نشوند با وانت نیسان 
و... به مدرسه بروند و با واژگونی این خودروها جان شان را از دست دهند. 
فرزندان مان بیسواد بمانند، بهتر است تا اینکه جان شان را از دست بدهند.

بشــاگردی ها از کمبود مدرسه شــبانه روزی در این منطقه هم گایه مند 
 بودند و می گفتند اگر حداقل تعداد مدارس شــبانه روزی افزایش یابد و 
فرزندان مان مجبور نباشند مرتب رفت و آمد کنند، دانش آموزان روستاهای 
مختلف می توانند در این مدارس تحصیل کنند و بازمانده از تحصیل نشوند. 
 در برخی از روســتاهای اســتان، محات و مســکن مهر و... هم والدین 
گایه مندند که هزینه سرویس مدارس بالاست و همگی توان پرداخت این 
هزینه را ندارند. از طرفی دیگر در سال های اخیر افزایش هزینه و فشارهای 
 اقتصادی به خانواده ها باعث شد تا برخی خانواده هایی که توان پرداخت این 
هزینه ها را ندارند، عطای درس خواندن فرزندان شان را به لقایش ببخشند 
ویا اگر چند فرزند مدرسه ای دارند، به یکی بگویند به مدرسه برود و یکی 
دیگر بگویند به مدرسه نرود که گاهی مراکز نیکوکاری و خیرین از برخی 
خانواده ها حمایت کردند تا فرزندان شان ترک تحصیل نکنند. اما با شرایط 
اقتصادی این روزهای خانواده ها که برخی هم بدلیل کرونا بیکار شده اند 
وبرخی درآمدشان کاهش یافته است واز آن طرف هزینه ها در حال رشد 
است واز طرفی دیگر مدارس به هربهانه ای از دانش آموزان و والدین شان 
پول مطالبه می کنند و نوشت افزار ولباس وکیف وکفش و سرویس مدرسه و 
حالا هم تلفن همراه و یا تبلت برای آموزش مجازی و... هزینه بالایی دارد 
و بطــور حتم میزان خانواده هایی که توان پرداخت این هزینه ها را ندارند، 
نسبت به قبل بیشتر شده است و بیشتر این خانواده ها هم در محات حاشیه 
ای و روســتاها زندگی می کنند و با شرایط سخت اقتصادی فعلی اگر که 
دولت، صنایع استان و خیرین از این خانواده ها حمایت های شان را افزایش 
ندهند، بطور حتم بازماندگان از تحصیل در استان افزایش خواهد یافت و 
برخی از کودکان و نوجوانان مجبور به ترک تحصیل می شوند. صنایع استان 
در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی بایستی در ساخت و تجهیز 
مدارس و حمایت از دانش آموزان بی بضاعت وخرید تبلت برای آموزش 
دانش آموزان محروم مشارکت بیشتری داشته باشند تا دانش آموزان مجبور 
به ترک تحصیل نشوند. دولت هم که متاسفانه درآمدهای  هرمزگان را روانه 
خزانه اش می کند و اســتان سهم چندانی از این درآمد ندارد و اگر دوهزار 
میلیارد تومان از طلب هرمزگان از بخش ســهم مازاد درآمد اســتان را به 
هرمزگان برگرداند، بطور حتم کمبود مدرسه و تجهیزات آموزشی و مشکات 
 دانش آمــوزان بی بضاعت برای تحصیل برطرف خواهد شــد و پرونده 

دانش آموزان بازمانده از تحصیل در هرمزگان بسته می شود.
    علی زارعی

دانش آموزانی که از تحصیل بازمی مانند

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس، بندرخمیر، 
قشم، ابوموسی و حاجی آباد در مجلس شورای 
اسلامی گفت: تصمیمات و قوانین غیرکارشناسی 
 و غلط نتیجه شــنیده نشــدن صدای مردم، 

تشکل ها و گروه ها است. 
   منصور آرامــی در دیدار با رییس اتاق بازرگانی 
بندرعباس و تنی چند از هیات نمایندگان اظهار کرد: 
هرمزگان و مردم آن با پیشینه خوشنامی که در بعد 
تجاری دارند، امروز نباید چوب تصمیمات غلط و 

غیرکارشناسی مسوولان را بخورند.
   وی افزود: حجم مبادلاتی که در استان هرمزگان 
به عنوان دروازه اقتصادی کشور انجام می شود خود 
گواه اهمیت بالای این منطقه است و باید قوانین مخل 

کننده چرخه اقتصادی استان از میان برداشته شود.
آرامی بیان کرد: اولویت نخســت مجلس شورای 
اسامی تامین معیشــت مردم است و در این راستا 
از هیچ تاش و کوششــی دریــغ نخواهیم کرد.این 
نماینده مجلس خطاب به پارلمان بخش خصوصی 
عنوان کرد: اقتصاد استان هرمزگان دریامحور است 
بنابراین هر طرحی که در این خصوص توسط بخش 

خصوصی به نمایندگان ارائه شود ما استقبال خواهیم 
کرد.

  آرامــی تصریح کرد:  نتایــج فرآیندهای غلط در 
حوزه اقتصاد فساد به بار می آورد و باید جلوی این 
فرآیندها گرفته شود که این مهم جز با شنیدن حرف 

مردم و اهل فن محقق نخواهد شد.
* عرصه  بر تجار و بازرگانان تنگ شده است

  رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بندرعباس گفت: از یک سو کرونا و از سوی دیگر 
گذر بازرگانان از قوانین ســخت و دست و پا گیر 
عرصــه را بر فعالیت تجار تنگ کرده اســت و این 
در خور اســتانی که دروازه طایی اقتصاد نام دارد، 
نیست.محمدرضا صفا در این دیدار، بیان کرد:  اتاق 
 بازرگانی به نوبه خود با تشــکیل کمیســیون های 
۱۲ گانه و طرح مشکات تجار در شورای گفتگو 
تمام تاش خود را برای هموار ساختن مسیر فعالیت 
بازرگانان به کار بســته اســت.وی همچنین ضمن 
قدردانی از تعامل استاندار هرمزگان با پارلمان بخش 
خصوصــی، بیان کرد: در شــورای گفتگو دولت و 
بخــش خصوصی مصوبات خوبی گرفته ایم و اتاق 

برای نخستین بار توانست در جلسات مهم اقتصادی 
استان صاحب کرسی و حق رای شود.

  این مقام مســئول با اشــاره به ساختمان در حال 
احداث اتــاق بازرگانی بندرعباس، اضافه کرد: کار 
 ســاخت ســاختمان جدید اتاق با سرعت به پیش 
می رود و امید داریم بتوانیم ساختمانی در خور شان 

فعالان اقتصادی بنا کنیم.
  به گزارش ایسنا ؛ صفا بیان کرد: هدف نخست ما در 
اتاق بازرگانی و در دور نهم فعالیت هیات نمایندگان 
ایجاد همدلی و جلب اعتماد فعالان بخش خصوصی 
اســت که رشد ۳۶ درصدی صدور کارت بازرگانی 

خود گواهی بر این مدعاست.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

تصمیمات غیرکارشناسی نتیجه شنیده نشدن صدای مردم است

گروه خبر// نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
صحیفه ســجادیه را گنجی ارزشمندی در رفع خلاء های معنوی 
امروز دنیا دانست و گفت: دهمین کنگره امسال متفاوت خواهد بود 
به ویژه آنکه امسال نیز شعار کنگره »امام سجاد؛ اسوه معنویت، 

عقلانیت و مقاومت« است. 
   حجت الاسام والمســلمین محمد عبادی زاده در هم اندیشی مجازی 
پیرامون ویژه برنامه های بین المللی کنگره امام ســجاد)ع(، اظهارداشت: 
امروز با صحیفه ســجادیه، این میراث گرانبها می خواهیم با دنیا سخن 
بگوییم، پس هر چه قدر با زبان فطرت جلو برویم شاهد اثرات زیادی 
در حوزه مطالبه گری مردم خواهیم بود.وی ابرازداشــت: مایه خرسندی 
اســت که با وجود شــرایط خاصی که اکنون در کشور به سبب شیوع 
کرونا حاکم شــده است، توانستیم این هم اندیشی را به صورت مجازی 
برگزار کنیم.نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشــاره به روز ســالروز 
شــهادت امام محمدباقر)ع( ادامه داد: وجود مبارک امام محمد باقر)ع( 
به عنوان بنیان گذار نهضت علمی و فرهنگی در جهان اســام شناخته 
شده است. بزرگ ترین دایرة المعارف ارزشمند فقه اسامی را آن حضرت 
به کمک فرزندش بنیان نهاد.حجت الاســام والمسلمین عبادی زاده در 
بخش دیگری از مباحث خود اظهار کرد: بعد از عاشورا، جهان اسام با 
خا کادر علمی مکتب اهل بیت مواجه بود، شهادت بسیاری از بزرگان 
در جریان عاشــورا و از ســوی دیگر خفقانی که بعد از آن واقعه اتفاق 
افتاد، وضعیت خاصی را فراهم کرد.وی تصریح کرد: در چنین شرایطی 
بزرگ ترین خدمت را امام سجاد)ع( به حفظ نهضت علمی جهان اسام 

انجام داد؛ کادرســازی که امام ســجاد)ع( در دوره خفقان پس از واقعه 
 عاشــورا انجام داد ، کاری بود که به اعتقاد مــن بن مایه های اصلی و 
پایه های اولیه شاکله اصلی یاران امام باقر)ع( را ایجاد کرد؛ در واقع امام 
ســجاد)ع( کادرسازی کردند و ادامه مسیر و شکل دهی به نهضت علمی 
از ســوی امام باقر)ع( انجام شد.حجت الاسام و المسلمین عبادی زاده، 
افزود: در نتیجه اگر بخواهیم نهضت علمی شکل گرفته در جهان اسام که 
از سوی امامین باقر)ع( و صادق)ع( شکل گرفت را تجزیه و تحلیل کنیم، 
بن مایه و هســته اولیه آن نهضت در دوران امام سجاد)ع( آغاز شد.امام 
جمعه بندرعباس گفت: خفقان بعد از حادثه عاشــورا و تاثیری که این 
واقعه برابعاد مختلف اجتماعی، فرهنگی و سیاسی جهان اسام گذاشت و 
از سوی دیگر اهمیت تربیت کادر علمی در جهان اسام شرایط ویژه ای 
را برای امام سجاد)ع( رقم زد، آن حضرت در پوشش دعا توانست اهداف 

معنویت گرا و بصیرت افزا را در جامعه ایجاد کند.
  وی توضیح داد: زبانی که امام سجاد)ع( از آن استفاده کرد، زبان فطرت 
بود، ســخن گفتن با مردم با زبان فطرت آنها بهترین کارکرد را دارد، این 
زبانی است که دین و مذهب نمی شناسد، زبان فطرت انسان زبان دعا و 
راز و نیاز است؛ زبانی اســت که بزرگان ادیان و مذاهب از آن استقبال 
می کردند.  رئیس شــورای سیاست گذاری دهمین کنگره امام سجاد)ع( 
افزود: از سوی دیگر ارتباطاتی که میان امام سجاد)ع( و برخی چهره های 
اندیشــمند وجود داشت سبب شد تا این نهضت علمی شکل بگیرد، اما 
نباید فراموش کرد که آن امام همام به لحاظ شــرایطی که داشتند نقش 
بی بدیلی را ایفا کرده و به ویژه با صحیفه ســجادیه میراث گرانبهایی را 

برای امروز به یادگار گذاشتند.حجت الاســام عبادی زاده با اشــاره به 
برنامه های دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( افزود: امیدواریم بتوانیم 
از ســید حسن نصرالله، پیام تصویری برای اختتامیه کنگره داشته باشیم.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: برگزاری نشست های مجازی 
و وبینارهــا در بازه زمانی ۱۲ تا ۲۵ محــرم، تولید محتوا به زبان های 
مختلف، تهیه ویدئوکلیپ های مرتبط، از جمله اقداماتی است که در این 
دوره مورد توجه قرار می گیرد و طبیعتا نشر آن در سطح کشورهای دیگر 
تاثیر به سزایی خواهد داشــت.وی هم چنین بیان داشت: از سوی دیگر 
طرح نذر امام ســجاد)ع( با هدف حمایت از بیماران کرونایی اقدامی در 
راستای رزمایش مواسات و همدلی است که در این کنگره مورد توجه 
واقع شــده اســت.امام جمعه بندرعباس اضافه کرد: ذیل طرح نذر امام 
ســجاد)ع( آزاد کردن زندانیان جرایم غیر عمد و جمع آوری نذورات 
مردمی نیز مورد توجه قرار گرفته است و قرار است در دستور کار قرار 
بگیرد.حجت الاسام عبادی زاده گفت: تجلیل از خادمین به معارف امام 
سجاد)ع( در کشورهای مختلف و معرفی آنان نیز اقدام دیگری است که 
در راستای پیوند میان خادمین آن حضرت در این کنگره انجام می شود.

هم اندیشی مجازی پیرامون ویژه برنامه های بین المللی کنگره امام سجاد)ع( 
که با حضور مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی و رییس ستاد فهمای 
کشور، دبیر کنگره و رایزنان فرهنگی کشورهایی نظیر الجزایر، لبنان، ژاپن، 
عراق، ترکمنستان، سوریه، تایلند، هند و عمان برگزار شد.به گزارش ایرنا؛ 
کنگره بین المللی امام سجاد)ع( با هدف نشر معارف و سیره آن حضرت از 

۱۲ تا ۲۵ محرم در هرمزگان برگزار می شود.

امام جمعه بندرعباس:

صحیفه سجادیه نسخه درمان خلاء های معنوی امروز است

گروه خبر // مدیر درمان تامین اجتماعی اســتان 
هرمزگان گزارش عملکرد ســه ماهه اول خدمات 
درمانی سازمان تامین اجتماعی در استان را تشریح 

کرد.
   به گــزارش خبرنگار دریــا؛   دکتر مریــم امیری گفت: 
خدمــات درمانی تامیــن اجتماعی در اســتان هرمزگان به 
جمعیت بیش از 9۰۰ هزار نفری بیمه شــدگان اســتان در 
مراکز درمانی تامین اجتماعی و مراکز طــرف قرار داد ارائه 
می شود. دکتر امیری در تشریح عملکرد سه ماهه مدیریریت 
درمان اســتان گفت : ۶۷۲هــزار و ۱۵۵ مورد مراجعه بیمه 
 شدگان طی ســه ماه اول سالجاری خدمات درمانی دریافت

 کرده اند که از این تعداد ۱۷۸هزار و ۲۵۶مورد در حوزه درمان 
 مستقیم یعنی مراکز درمانی تامین اجتماعی خدمات دریافت 
کرده اند. وی اظهارداشت: مراکز درمانی تامین اجتماعی استان 

شامل بیمارستان خلیج فارس و یک پلی کلینیک تخصصی، 
۳درمانگاه تخصصی و ۴ درمانگاه عمومی اســت و به بیمه 
شــدگان اجباری ســازمان تامین اجتماعی خدمات رایگان 
درمانی ارائه می کند.  وی افزود : ۶۷۳ مرکز در حال حاضر 
طرف قرار داد ســازمان تامین اجتماعی در استان هرمزگان 
هستند و در سه ماهه اول سال جاری  ۴9۳هزارو۸99 مورد 
خدمات را از طریق دفترچه های درمانی به بیمه شدگان ارائه 
نموده اند. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان عنوان کرد: در 
بیمارستان خلیج فارس بعنوان تنها بیمارستان تامین اجتماعی 
سطح استان که در حال حاضر بیمارستان مرجع زنان و زایمان 
اســتان نیز می باشد، طی ســه ماهه اول امسال  هفت هزار و 
۷۴۷ مورد زایمان داشــتیم . همچنین به دلیل شیوع ویروس 
 کرونا در بخش CT اسکن بیمارستان ۱۶۸۷ مورد مراجعه و با 
راه اندازی  بخش MRI در زمســتان ســال گذشته ، طی سه 

ماه اول امســال  هزار و ۱۶9 مورد خدمات تصویر برداری 
تخصصی ارائه شده است . دکتر امیری افزود : در این بیمارستان 
به ســه هزار و ۷۳9 مورد بیمار، خدمات بستری ارائه شده 
 است، همچنین هزار و ۸۱۶ مورد عمل جراحی در بیمارستان 

خلیج فارس صورت گرفته است .
  مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان کرد: ارائه 
خدمات درمانی با کیفیت به مراجعین هدف ماست و پرسنل 
درمانی شــبانه روز برای ارائه خدمات در تاش هستند ، اما 
در این روزها از کلیه هم استانی ها تقاضا می کنیم برای حفظ 
سامتی خود و همکاری با کادر درمان استان ضمن رعایت 
پروتکل های بهداشــتی از تردد های غیر ضرور به خارج از 
منزل خود داری کنند چرا که فشــار زیــادی بر کادر درمان 
هســت و جز با همکاری و رعایت شهروندان امکان کاهش 

ابتا نخواهد بود. 

گروه خبر //رییس کل دادگستری استان هرمزگان 
از کشــف و انهدام ۱۲ انبار بزرگ سوخت قاچاق در 

جزیره قشم خبر داد.
   بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ علی صالحــی رئیس کل 
 دادگســتری اســتان هرمزگان اعام کــرد: در پی گزارش 
دیده بانان پیشگیری از جرم به سامانه سجام قوه قضاییه، ۱۲ 

انبار بزرگ سوخت قاچاق در جزیره قشم شناسایی و منهدم 
شد.وی همچنین با اعام اینکه این انبارها در روستای سلخ 
جزیره قشم قرار داشت خاطر نشان کرد: با حضور دادستان 
عمومی و انقاب جزیره قشم در محل ، سی هزار لیتر سوخت 
قاچاق، کشف و تعداد ۵۶ عدد مخزن بزرگ مخصوص دپوی 
فرآورده های نفتی، توقیف شد.صالحی خاطر نشان کرد: در 

جریان بازرســی از محل دپوی سوخت قاچاق ، یک فروند 
شــناور ۲۳ فوتی مخزن دار ، دو هزار و پانصد متر لوله پلی 
اتیلن و خط انتقال به همراه هفت دســتگاه پمپ برقی فشار 
قوی کشف و ضبط شــده است.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان همچنین با اعام این مطلب که تشدید نظارت ها از 
سوی متولیان تولید و عرضه فرآورده های نفتی به جلوگیری از 
قاچاق سوخت منجر خواهد شد ، تصریح کرد: چرخه توزیع 
سوخت باید قانونی ، عادلانه و توأم با مسئولیت پذیری باشد 
و  عدم نظارت بر روند عرضه فرآورده های نفتی ، مسئولیت 

مدنی و کیفری متخلفین را به همراه خواهد داشت.

گروه خبر // با حضــور مدیر درمان 
تامیــن اجتماعی اســتان هرمزگان 
 ، بازنشســتگان  کانون  روســای  و 
هرمزگان  استان  نمونه  بازنشستگان 

انتخاب شدند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ هجدهمین دوره 
انتخاب بازنشسته، همســر بازمانده و از کار 
افتاده کلی نمونه بــه منظور ترویج فرهنگ 
تکریم و ارج گذاری به مقام ارزشــمند این 
عزیزان، به عنوان اسوه های صبر و استقامت 
و خــردورزی در جمع خانــواده و جامعه ، 
برگزار گردید.  دکتر امیری مدیر درمان تامین 

اجتماعی هرمــزگان در این خصوص اظهار 
داشت: تمام  بازنشستگان و مستمری بگیران 
)از کار افتاده کلی        - همسر بازمانده( اعم از زن 
و مرد تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی 
جامعه هدف این طرح بودند و امیدواریم بتوانیم 
به نحو شایسته ای از آنان تجلیل و تقدیر کنیم. 
وی در خصوص نحوه شرکت در طرح گفت: 
برای ارسال مستندات  از تاریخ ۲۵خرداد ماه 
تا روز شــنبه ۴ مرداد ماه  مهلتی تعیین شده 
بود که بازنشســتگان محترم باید مستندات 
خــود را  به یکی از  شــعب ، مراکز درمانی 
تامین اجتماعی و یاکانونهای بازنشســتگی 

 در ســطح استان و یا به واحد روابط عمومی 
اداره کل و مدیریت درمان  اســتان تحویل و 
رســید دریافت می کردند.مدیردرمان تامین 
اجتماعی  استان درادامه شاخص ها و درصد 
امتیازات معیارهای انتخاب هیجدهمین دوره 
انتخاب بازنشستگان ، همسران بازمانده و از 
کار افتاده کلی و همکاران بازنشسته نمونه در 
سال 99 را کارآفرینی و ایجاد اشتغال در دوران 
بازنشستگی در جامعه ، داشتن سابقه پرداخت 
حق بیمه قطعی و واقعی ، ارائه پیشــنهادها و 
تجربیات موثر به حوزه های ذیربط  اجرایی، 
پیشرفتهای تحصیلی در دوران بازنشستگی 

ابتدائی و ... ، تدریس در مراکز دانشــگاهی، 
داشــتن ســابقه ایثارگری ، تربیت  فرزندان 
 شایســته، مشــارکت در امور عام المنفعه و
خیریه ها و ... برشمرد و افزود: منتخبین در 
این شاخص ها موفق به کسب بالاترین امتیاز 
در میان شرکت کنندگان شدند .بر همین اساس 
از میان مستندات ارسالی و امتیازات اخذ شده: 
خانم حیدری از شعبه رودان به عنوان همسر 
بازمانده نمونه اســتان ، آقای شیاتی زاده از 
بازنشستگان شــعبه رودان ، آقای ذاکری از 
بازنشستگان شعبه قشــم ، آقای امدی پور 
از شــعبه پارســیان و آقای صادقی از شعبه 
یک بندرعباس ،برگزیدگان هجدهمین دوره 
انتخاب بازنشسته، همســر بازمانده و از کار 

افتاده کلی نمونه استان شناخته شدند.

ارائه 672 هزار خدمت درمانی به بیمه شدگان طی سه ماهه سالجاری

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

کشف و انهدام ۱۲ انبار بزرگ سوخت قاچاق در  قشم

 بازنشستگان نمونه کشوری هرمزگان انتخاب شدند

روابط عمومی 
با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاء به بيماری گواتر و آسم كاهش می يابد شیلات هرمزگان 

آگهي مزایده حضوری
  فروش ماشین آلات شهرداري بندرخمیر

به اســتناد مجوز شماره 58  مورخ 98/4/25  شــوراي اسلامي شهر بندرخمير و در اجراي ماده 13 آئين نامه مالي شهرداريها، 
شهرداري بندرخمير در نظر دارد 2 دستگاه ماشين آلات خود شامل : يکدستگاه لودر shndog-zl30  مدل 2009 و يک دستگاه 

كاميون جاروب بنز 911 مدل 1361 از طريق مزايده عمومي حضوری كتبي با شرايط زير به فروش برساند :
1- تضمين شركت در مزايده طبق شرايط مندرج در اسناد مزايده تهيه و ارائه گردد )معادل 10 درصد قيمت پيشنهادی برای هر 

دستگاه( 2- آخرين مهلت دريافت شرايط و اسناد مزايده و فرم پيشنهاد قيمت از شهرداري : 99/4/24 
3-آخرين مهلت تکميل و تحويل اسناد مزايده و پيشنهاد قيمت  به شهرداري:99/4/28 

4- به فرمهاي فاقد سپرده و يا مبهم و يا تحويل داده شده بعد از موعد مقرر ترتيب اثر نخواهد شد.
5- برندگان اول ، دوم و ســوم مزايده هرگاه پس از اعلام شــهرداري ظرف مدت 7 روز نسبت به واريز مبلغ پيشنهادي اقدام 
ننمايند. سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.6- پرداخت هرگونه عوارض، ماليات، هزينه نقل و انتقال ، هزينه 

كارشناسي و ثبتي به عهده برنده مزايده و خريدار مي باشد. و بهاي فروش ماشين آلات بصورت نقدي وصول مي گردد.
 7-هزينه آگهي و كارشناســي  به مبلغ 5.000.000 ريال) پنج ميليون ريال(  بازاء هر دستگاه به عهده برنده مزايده و خريدار 

مي باشد.8- پيگيري و دريافت سند ثبتي و پرداخت كليه هزينه هاي متعلقه با خريدار مي باشد.
9- زمان افتتاح پاكات پيشنهادي: روز شنبه مورخ 99/4/29 ساعت 11 صبح

10-محل دريافت و تحويل اسناد مزايده و پيشنهاد قيمت : اموراداري شهرداري به آدرس استان هرمزگان- بندرخمير- شهرداري 
بندرخمير صندوق پستي شماره 79315/156 

11-شهرداري در رد يا قبول پيشنهاد مختار است.12- شركت كنندگان مجاز به پيشنهاد قيمت و خريد براي يک دستگاه يا تمام 
دستگاهها به صورت مجزا مي باشند.13- پاكت پيشنهادي قيمت براي هر دستگاه مورد تقاضاي خريد بايد حتماً در پاكت مجزا 
با سپرده شركت در مزايده شامل : ضمانت نامه معتبر بانکي يا فيش واريزي به مبلغ مشخص شده در اسناد وتکميل فرم شركت 
در مزايده و شرايط آگهي مزايده در پاكت امضا شده و در بسته با درج مشخصات  متقاضي و نام و مدل دستگاه در پشت پاكت 

تحويل گردد.
14- افراد متقاضي جهت دريافت اسناد مزايده با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 1.000.000 ريال)يک ميليون ريال( بابت 
هر دستگاه مورد تقاضاي خريد به حساب سيبا به شماره 3100001194009 بنام شهرداري بندرخمير به امور اداري شهرداري 
مراجعه نمايند.15-كسانيکه اسناد مزايده را در مهلت مقرر دريافت نموده اند حداكثر تا آخرين روز مهلت تحويل اسناد می توانند 
با حضور در پاركينگ موتوری شهرداری بازديد نمايند.16- متقاضيان مي توانند در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با شماره 

تلفنهاي 3073-2242-0763322 يا امور قراردادها شهرداري تماس حاصل نمايند.

شهرداري بندرخمیر

نوبت اول
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سال نوزدهم شماره 3378

نگاهی به تاریخ و فرهنگ بندر چارک در بستر تاریخ

جغرافیایی  موقعیت  خاطــر  به  بندرچارک 
آن که در مرکز شیبکوه بوده و همجواری با 
جزیره تاریخی کیش از یکسو و متصل شدن 
بندرچارک با کمترین فاصله تا منطقه بستک، 
لار و اســتان فارس از طریق راه خور جناح ، 
همواره مورد توجه بوده است. اما تاریخ مکتوب   
آن از عصر زندیه به بعد مورد توجه است. اما پیش 
از آن نیــز مراکز جمعیتی در بندرچارک و ناحیه 
شــیبکوه وجود داشته و مردم آن ناحیه از طریق 
دامداری، کشــاورزی و دریانوردی امرار معاش 
می نمودند. منطقه شیبکوه با مرکزیت بندر چارک 
دارای بنادر متعددی اســت که در آن ها اقتصاد 
دریامحور نقش مهمی داشته و دارد. برخی از این 
بنادر نظیر بندرکات در حال حاضر متروکه شده 
و مهاجرت های زیادی از این منطقه به کشورهای 
حوزه جنوبی خلیج فارس صورت گرفته است. 
اما آثار و قلعه های متعدد که یادآور ســکونت 
 مردم در آن ناحیه اســت همچنــان وجود دارد. 
بندر چارک به نوعی در بســتر تاریخ مرکزیت 
داشته و مسیرهای مواصاتی زیادی به این بندر 
منتهی شــده و کالاهای تجــاری از این بندر به 
شهرهای داخلی ایران ارسال می گردید. لنج داری 
و لنج سازی نیز در این بندرتاریخی همواره وجود 
داشته اســت. این بندر در دوره هایی از تاریخ و 
به ویژه در زمان آباد بودن جزیره کیش در عصر 
ملوک بنی قیصر، به نوعی بارانداز جزیره کیش نیز 
محسوب می گردید و وجود قلعه بزرگ تاریخی 
آل علی در این بندر نشان از اهمیت این بندر در 
دوره های متعدد تاریخی دارد. این نوشــتار که با 
حمایت فرهنگی شورای اسامی شهر بندرچارک 
و شهردار فرهنگ دوســت و پر تاش این شهر 
جناب آقای محمد خدنگ به رشــته تحریر در 
مــی آید در نظر دارد، نگاهی به جغرافیای تاریخ 
بندرچارک داشــته و به اهمیت این بندر تاریخی 
در بستر زمان بپردازد.همانگونه که عنوان گردید، 
مکتوبات تاریخی در ارتباط با بندر چارک مربوط 
 به دوره اســامی و به ویــژه دوره زندیه به بعد 
می باشــد. در سال ۱۱۶9 ه.ق، »قواسم« به بندر 
لنگه و بنادر شیب کوه که بندر چارک نیز جزء آن 
بود، هجوم آوردند. شــیخ محمدخان بستکی از 
خوانین بنی عباسیانِ بستک که از سوی نادرشاه 
 افشار و بعدا کریم خان زند، امنیت مناطق مهمی از 
خلیج فارس و از جمله شیب کوه را برعهده داشت، 
به دســتور کریم خان به مبارزه با قواسم پرداخت 
و با شکســت دادن آن ها، طبق شروطی سکونت 
قبایل عرب را در بنادر خلیج فارس با هماهنگی 

دولت مرکزی قبول کرد و بندر چارک، توابع آن و 
جزیره کیش را به آل علی جهت سکونت واگذار 
کرد و آن ها رعیت دولت ایران شدند.)بنی عباسیان 
بستکی، صص ۱۲9 و ۱۳۰(بندر چارک از بنادر 
تاریخی خلیج فارس است که به خاطر نزدیکی 
آن به جزیره کیش و ساختار بندری و حمل و نقل 
دریایی آن، تا حدودی دروازه ورودی گردشگران 
به جزیره کیش محســوب می شــود. آن طور که 
حاج میرزاحسن حسینی فســایی در »فارسنامه 
ناصــری« نقل کرده، در دوره ناصری این بندر را 
بــه نام بندر چارک می نامیدند و در دوره مظفری 
هم به همین نام بوده است.)LoRIMeR,p.۳۵۴(از نظر 
موقعیت جغرافیایی، بندر چارک در غرب بندرلنگه 
به مختصات ۳۰ : ۵۴ طول جغرافیایی و ۳۶ : ۲۶ 
عرض جغرافیایی و ارتفاع متوســط چهار متر از 
ســطح دریا، قرار گرفته است. این بندر از شمال 
به باوردان، از جنوب به خلیج فارس، از مغرب به 
روستای تاوونه و از سمت مشرق به بندر حسینه 
محدود اســت. بندرچارک در۳۰۰ متری شرق 
خلیج فارس واقع شده است و ارتفاعش از سطح 
دریا ۴۰ متر است. چارک فاقد رودخانه ی دائمی 
و فصلی بوده و تنها رودخانه های اتفاقی و مسیل 
در آن جریان دارد. بر اســاس اطاعات فرهنگ 
جغرافیای ایران، آب و هوای بندر چارک، مرطوب، 
بریِ مایم، خیلی خشک، خنک تا خیلی گرم با 
رطوبت اســت. چارک به علت نزدیکی به مدار 
استوایی، فاقد چهار فصل مشخص است و عما 
بیش از دو فصل ندارد؛ یکی زمستان های معتدل 
که از آذرماه شروع می شود و در بهمن ماه خاتمه 
پیدا می کند و دیگری، تابســتانی بسیار گرم که 
شامل بقیه ماه های سال است. )سازمان جغرافیایی 
نیروهای مسلح، ص۴۳( دمای هوا در هیچ یک از 
روزهای سال این بندر به صفر نمی رسد. گرمای 
واقعی بندر چارک از فروردین ماه به تدریج آغازو 
دراردیبهشــت وخرداد ازمــرز۴۰ درجه عبور 
می کند. رطوبت نسبی در بندر چارک زیاد است 
و شــرایط اقلیمی به گونه ای است که رطوبت در 
تمام ماه های ســال بیــش از ۵۰ درصد گزارش 
شده است. ارتفاعات و کوه های مهم بندر چارک 
عبارتند از: کوه نمکی با ارتفاع یک هزار و ۴۸۵ 
متر، در ۲۸ کیلومتری شــمال غرب، کوه بیشه با 
ارتفــاع یک هزار و ۲۴۸ متــر در ۲۲ کیلومتری 
شــمال غرب، کوه گپ با ارتفاع ۷۴۷ متر در ۱۲ 
کیلومتری شمال غرب و کوه شور)سور( با ارتفاع 
۷۲۵ متر که در ۳۵ کیلومتری شــمال غربی این 
بندر قرار دارد. در دوره لطفعلی خان زند و دوران 
آشوب پس از مرگ کریم خان زند، خلیج فارس 
و بندر چارک بار دیگر شاهد هجوم و تاخت وتاز 
بوده است. در این زمان، هادی خان بستکی، فرزند 

و جانشین شیخ محمدخان بستکی که جزیره قشم 
و لارک، بنا به دستور کریم خان زند تحت قلمرو 
او بود نســبت به تاخت وتاز قبایل واکنش نشان 
داده و جمعیت زیادی به سرکردگی شیخ سلطان 
مرزوقی و پســرش و مشایخِ قواسمِ بندرلنگه به 
کمک مشــایخ قواســمِ راس الخیمه فرستاد. او 
هم چنین پســرش، شــیخ عبدالنور و تفنگچیان 
بستکی، جهانگیریه و کهورســتانی را از طریق 
دژگان برای حفاظت بندر عباس و جلوگیری از 
ورود مهاجمان داشت و از عبدالله خان لاری هم 
درخواست کرد که تفنگچیان لاری را برای کمک 
به او بفرســتد. از سوی دیگر، شخص هادی خان 
همراه با مشــایخ شــیب کوه، مزروقی، چارکی، 
بشیری، نصوری که گرد آورده بود، به بندرعباس 
و قشــم از طریق دریا و خشکی رهسپار شدند. 
)العباسی، صص ۱۶۷ و ۱۶۸(این مسئله به خوبی 
نشان می دهد که آل علی در چارک، پس از پیمانی 
که با شیخ محمدخان بستکی بسته بودند، رعیت 
دولت ایران شده و در مقابل هجوم قبایل مهاجم 
در کنار دولت ایــران با آن ها مقابله می کردند.در 
دوره محمدشــاه قاجار، چارک، بندری معمور و 
آباد است؛ معادل یک هزار باب عمارت از گچ و 
سنگ برپا و دایر دارد و هفت باب مسجد عالی را 
در خود جای داده، به ویژه مسجدی که پدر شیخ 
عبدالله چارکی بنا نهاده بود که زیبایی خاصش در 
کتاب »تاریخ بنادر و جزایر خلیج فارس« مورد 
تایید محمدابراهیم بستکی قرار گرفته است. اهل 

آن بندر کا صاحب مال و صاحب کشــتی های 
زیادی بودند. در ســاخت خانه هایشان از گچ و 
ســنگ و چوب نخل فراوان استفاده می شد. ۱۰ 
روســتای آباد در حوالی بندر مذکور کا تحت 
حکم شیخ عبدالله، شیخ چارک بودند. در اطراف 
بندر چــارک کا نخلســتان و در حوالی بندر 
باغســتان و درخت های انجیر، انگور و سپستان 
زیاد بود. شــیخ عبدالله همواره از دولت مظفری 
تبعیــت می کرد. او از بلــوک تحت نظر خودش 
سالی ۸۰ تومان زر بیاض که معادل یکصد و۶۰ 
تومان رایج سلطانی باشد، به بیگلربیگی لار، سبعه، 
فرگ، سواحل و دریابار می داد. نکته جالب توجه 
تحقیقات کازرونی این جاست که نشان می دهد در 
این دوره مالیات جزیره کیش نیز متعلق به شیخ 
عبدالله، شیخ بندر چارک بوده است. زیرا حتی در 
ادوار بعدی نیز کدخدای جزیره کیش شیخ عبدالله 
آل علی نام داشت.آل علی در بندرچاک و جزیره 
کیش همواره به دولت مرکــزی وفادار بوده و به 
صورت منظم مالیات خــود را به دولت ایران از 
طریق خوانین بنی عباســی پرداخت می نمودند. 
در آن زمــان نا امنی در مناطــق جنوبی ایران و 
 از جمله بندرچارک زیاد بوده است و بیشتر این

 نا امنی ها زمانی پیش می آمد که دولت مرکزی ضعیف 
مــی گردید و بندرچارک نیز از این نا امنی ها در 
امان نبوده و شیوخ آل علی اقدام به ساختن قلعه ای 
بزرگ در بندرچارک نموده تا در زمان هجوم اقوام 
دیگر به بندرچارک اعم از هجوم از ســمت دریا 

یا خشــکی بتوانند در مقابل مهاجمان ایستادگی 
 نماینــد و حتی مردم بندر نیــز در زمان هجوم 
می توانستند در قلعه سکونت نمایند تا از تاخت 
و تاز مهاجمان در امان باشــند. در این قلعه چند 
 طبقه با دیوارهای سترگ، انبارهای متعددی برای 
مواد غذایی تعیین شده بود که در صورت محاصره 
قلعه، ساکنان قلعه می توانستند مدت زمان زیادی 
را بدون تامین مایحتاج خود از بیرون از قلعه در آن 
سکونت نمایند.معمولا طبقه اول قلعه به شهروندان 
 چارکی در زمان هجــوم به قلعه اختصاص پیدا 
می کرد و در صورت عادی نیز نیروهای خدماتی 
قلعه در آن سکونت می کردند. طبقه دوم متعلق 
به شــیوخ آل علی چارک و خانواده آن ها بود 
که در آن جا ســکونت داشتند. وجود قلعه های 
بــزرگ و چند طبقه در بندرچارک و بندر مغویه 
نشــان از این مهم دارد که شیوخ مستقر در قلعه 
که از سوی خوانین بنی عباسی و دولت مرکزی 
ایران مورد تایید بودند، بر مناطق و روســتاهای 
اطراف نیز نظارت داشتند و مسئولین و ماموران 
 دولت که از مرکز یا ایالت فارس می آمدند در این 
قلعه ها مورد استقبال و پذیرایی قرار می گرفتند و 
در همین قلعه ها از شیوخ و دست اندرکاران بنادر 
در ارتباط با مسایل مختلف اجتماعی و اقتصادی 
بنادر ســئوالاتی پرسیده و مشکات آن ها را به 
ایالت فارس و یا پایتخت کشور منتقل می نمودند 
که در نوشتار آتی به صورت مفصل به آن پرداخته 

می شود.

    

  

  

  

  

آگهی حصروراثت
خانم گوهرمندوستی فرزند اسحق دارای شماره ملی 3469559589 شرح دادخواست به کلاسه 99/88 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم فاطمه 
دهقانی فرزند حسین  به شماره ملی 5869771935 متولد 1307/10/20 در تاریخ 1394/08/26  در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  گوهرمندوستی  فرزند اسحق به شماره ملی 3469559589 .

2- زینب نظری فرزند علی بشماره ملی 5869875269.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مجید واحدی نوش آبادی - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

آگهی حصروراثت
خانم فاطمه برخش فرزند یکشنبه دارای شماره ملی 586976142 شرح دادخواست به کلاسه 99/89 شعبه سردشت از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم موسی احمدی فرزند علی  به 
شماره ملی 3460031581 متولد 1368/06/23 در تاریخ 1389/02/12 در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  فاطمه برخش  فرزند یکشنبه به شماره ملی 586976142.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد . 
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آگهی حصروراثت
خانم زینب صادقی فرزند مراد دارای شماره ملی 5869713676 شرح دادخواست به کلاسه 99/87 شعبه سردشت از این 
شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم ماهتاب صادقی فرزند بهروز  به شماره 
ملی 5869711789 متولد 1292/12/11 در تاریخ 1389/10/25 در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  زینب صادقی فرزند مراد به شماره ملی 5869713676 .

2- علی صادقی فرزند مراد به شماره ملی 5869640733.  3- غلام علی زاده فرزند مراد به شماره ملی 5869712963 .
   4- محمود صادقی فرزند مراد به شماره ملی 5869711797.     

5- محمد صادقی فرزند مراد به شماره ملی 5869711800.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 

او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
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آگهی حصروراثت
خانم سلامه دادخدائی فرزند جنگی دارای شماره ملی 5869706947 شرح دادخواست به کلاسه 99/90 شعبه سردشت از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم جنگی دادخدائی فرزند میرداد  به 
شماره ملی 5869703387 متولد 1313/11/01 در تاریخ 1397/08/12 در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  سلامه دادخدائی فرزند جنگی به شماره ملی 5869706947 .

2- گنج خاتون دادخدائی فرزند جنگی به شماره ملی 5869706912.
3-در خاتون دادخدائی فرزند جنگی به شماره ملی 5869706920 .

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
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آگهی حصروراثت
آقای میرداد داستانی فرزند دادعلی دارای شماره ملی 5869889332 شرح دادخواست به کلاسه 99/85 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم زبیده 
داســتانی فرزند میرداد به شــماره ملی 5860074565 متولد 1373/05/25 در تاریخ 1386/10/28 در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  میرداد داستانی فرزند دادعلی به شماره ملی 5869889332 ) پدر متوفی( .

2- گنجی قاسم پور فرزند احمد بشماره ملی 5869890039 ) مادرمتوفی(.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی 

اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
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آگهی حصروراثت
آقای مجتبی سردشتیان فرزند چمل دارای شماره ملی 5860101244 شرح دادخواست به کلاسه 99/86 شعبه 
سردشت از این شــورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم چمل 
سردشتیان فرزند چهارشنبه  به شماره ملی 3421741107 متولد 1321/07/01 در تاریخ 1398/04/20 در آخرین 

اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  مجتبی سردشتیان  فرزند چمل به شماره ملی 5860101244 .

2- فاطمه شهنوی فرزند محمد بشماره ملی 5869867721 ) زوجه متوفی(.
3-سکینه لشکری زاده فرزند احمد بشماره ملی 5869969840)زوجه متوفی( . 

4- علی شهنوی فرزند چمل بشماره ملی 3422049843 .
5- اسحق شهنوی فرزند چمل بشماره ملی 58697658554.  6- مریم شهنوی فرزند چمل بشماره ملی 5869765471 .

7- رقیه سردشتیان فرزند چمل بشماره ملی 5869767628 .
8- زینب سردشتیان فرزند چمل بشماره ملی 5860190662.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
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مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:
اولین استودیو تخصصی تولید محتوای الکترونیکی 

هرمزگان افتتاح شد
 گروه خبر// مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان از افتتاح 
اولین استودیو تخصصی تولید محتوای الکترونیکی آموزش و پرورش 
استان با هزینه بالغ بر سه میلیارد ریال خبر داد.به گزارش خبرنگار 
دریا ، موســی دادی زاده سرخائی در آئین راه اندازی اولین استودیو 
تخصصی تولید محتوای الکترونیکــی آموزش و پرورش هرمزگان 
گفت: برای تولید فیلم های آموزشی و محتوای الکترونیکی که قابلیت 
پخش در مرکز صدا و ســیمای خلیج فارس و برنامه شاد را داشته 
باشد، اســتودیو فیلم برداری اداره تکنولوژی وگروههای آموزشی 
آموزش و پرورش راه اندازی شده است.وی افزود: برای راه اندازی 
این اســتودیو تخصصی بیش از سه میلیارد ریال تاکنون هزینه در بر 
داشته است که با خرید دوربین های پیشرفته فیلم برداری در آینده، 
بستر مناســب تری برای تولید محتوای الکترونیکی ایجاد می شود.
دادی زاده تصریح کرد: با توجه به بازگشایی مدارس در ۱۵شهریور 
مــاه 99 و قرار گرفتن در وضعیت بیماری کرونا و احتمال برگزاری 
کاس ها به صورت نیمه حضوری و یا غیر حضوری، برآن شدیم که 
به تولید محتوای الکترونیکی درس های مختلف در فضای مجازی و 
شبکه شاد بپردازیم.مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان اضافه 
کرد: تا قبل شروع سال تحصیلی قریب به ۵۰ درصد کتب درسی تولید 
محتوا می شــوند و مابقی دروس در حین سال تحصیلی به صورت 
دجیتالی تولید محتوا می شود.دادی زاده با بیان اینکه تولید محتوا به 
منزله عدم دخالت معلم در امر تحصیل دانش آموزان نیست، ادامه داد: 
همراه با محتوای الکترونیکی معلمین کاس های درس نیز بر روند 
تدریس نظارت و دخالت دارند و معلم در کنار محتوای تولید شــده 
توضیحات خود را برای دانش آموزان ارائه می دهد. این مسئول بیان 
داشت: تعدادی از روستاهای ما که در سال گذشته به اینترنت متصل 
نبودند در راســتای ماده ۶9 قانون برنامه توسعه اینترنت دار شده اند 
 و حدود سه هزار مدرسه ما به اینترنت وصل می شوند و پیش بینی 
 می کنیم حــدود 9۵ درصــد دانش آمــوزان امکان اســتفاده از 
آموزش های فضای مجازی و برنامه شــاد را بدست آورند و روند 
آموزشــی مابقی دانش آموزان که اغلب روستاهای سخت عبور و 
کم جمعیت هستند، نیز با ارائه درسنامه و استفاده از معلمان راهنمای 

تعلیماتی ) راهبران آموزشی( به صورت مطلوبی پیگیری شود.

پیشگیری و رفع تصرف اراضی ملی منطقه کهورستان
  گروه خبر // ســالاری رئیــس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بندرخمیر از پیشگیری و رفع تصرف۶/۵هکتار از اراضی ملی منطقه 
کهورســتان شهرستان بندرخمیر خبر داد .به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
ســالاری گفت :با همکاری نیروهای یگان بندرخمیر طبق تبصره ۱ 
ذیل ماده۵۵ قانون حمایت و بهره برداری از منابع طبیعی رفع تصرف 
صورت گرفت .سالاری هدف را مبارزه با زمین خواری و همچنین 
احقاق حقه دولت عنوان کرد .رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بندرخمیر عنوان کرد: در صورت مشاهده هر گونه تخلف در اراضی 
 ملی با شــماره ۱۵۰۴ تماس گرفته تا از تصرف و دست اندازی به 

بیت المال جلوگیری شود .

خبر
دکترمحمد حسن نیا / دریا

@ gmail.comM.hassannia1354

با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم ! واحد آموزش 

سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس

آگهی حصروراثت  
آقای موســی علیزاده فرزند احمد دارای 
شــرح   3420191057 ملــی  شــماره 
دادخواســت به کلاســه 99/91 شــعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که فرزندش مرحوم عاطفه علیزاده فرزند 

احمد  به شــماره ملی 586016450 متولــد 1384/06/21 در تاریخ 
1394/09/18 در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
 1-  موســی علیزاده فرزند احمد به شــماره ملــی 3420191057 

) پدر متوفی( .
2- گل خاتــون محمود شــاهی فرزنــد درختی به شــماره ملی 

.3421674078
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به 
مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مجید واحدی نوش آبادی 

 قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت اول
 سند مالکيت خودروی كاميونت 
دو كابين سيستم و تيپ : كيا 
2700 مدل : 2014 رنگ : 

سفيد به شماره پلاک : 62366 
قشم  شخصی به شماره شاسی:   
KNCSJYV1AEVV65215 و 
شماره موتورJ2653825 : به نام 

عبداله پشتاره مفقود گرديده واز درجه 
اعتبار ساقط می باشد



امام محمد تقی )ع( : صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است
) روضه بحار ج 2 ص 36۴(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
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بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

پنجشنبه 9 مرداد 1399
9 ذی الحجه 1441
سال نوزدهم شماره 3378

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

9ذی الحجه روزی که بنابر روایات اســلامی به 
»روز عرفه« نامگذاری شده است. 

  این روز از روزهای مهم برای  تمام شیعیان جهان 
محسوب می شود. طبق روایات اسامی امروز روزی 
است که امام حسین ) ع ( امام  سوم شیعیان پس از 
اتمام مراسم حج به طرف کربا به راه افتاد. به همین 
دلیل زیارت امام سوم شیعیان در این روز بسیار توصیه 
 شــده است. خواندن دعای امام حسین علیه السام 
مهم ترین اعمال پس از نماز ظهر و عصر اســت.در 
این روز حجاج در نزدیکی مکه در منطقه ای به نام 
عرفات از ظهر تا غروب توقف می کنند و بعضی از 
مراســم حج را به جا می آورند.همچنین برای این 
روز ادعیه و اعمال مســتحبی فراوان وجود دارد از 
جمله دعای عظیم الشأن عرفه که از امام حسین علیه 
الســام نقل شده و دارای فضیلت بسیار است.  این 
روز از روزهای بافضیلت و از اعیاد بزرگ می باشد. 
مطابق با روایات روز عرفه، روزی اســت که خدا 
بندگانش را به عبادت و طاعت  خویش دعوت کرده 
و سفره های جود و احسانش را برای آنان گسترده 
و شیطان در این روز خوارتر و حقیرتر و رانده تر و 

خشمناک  تر از روزهای دیگر است. 
  اعمال روز عرفه

  بــرای این روز دعاها، نمازها و اعمال مختلفی )از 
جمله غسل قبل از زوال( ذکر شده  است که شیعیان از 
جمله افرادی که در حج حضور ندارند بجا می آورند. 

از جمله مهم ترین این اعمال دعای امام سوم شیعیان 
در روز عرفه است.زیارت حضرت سیدالشهدا علیه 
السام که برابر هزار حج و هزار عمره و هزار جهاد و 
بلکه افضل از این است، خواندن دو رکعت نماز پس 
از نماز عصر و قبل از شــروع به دعا زیر آسمان و 
اعتراف به گناهان، صدقه دادن که پاداشی مضاعف 
از دیگر ایام دارد، آزادکردن برده در شب و روز عرفه، 
اشتغال به دعا پس از نماز ظهر و عصر و نیز اجتماع 
مردم جهت دعا در این روز استحباب دارد. بلکه دعا 
در روز عرفه از روزه افضل است؛ از این رو چنانچه 
روزه موجب ضعف انسان از دعا گردد، کراهت دارد؛ 
لیکن در صورتی که موجب ضعف نشــود، مستحب 
است.عرفات نام جایگاهی است که حاجیان در روز 
عرفه )نهــم ذی الحجه( در آنجا توقف می کنند و به 
دعا و نیایش می پردازند و پس از برگزاری نماز ظهر 
و عصر به مکه مکرمه باز می گردند و وجه تســمیه 
آنرا چنین گفته اند که جبرائیل علیه السام هنگامی که 
مناسک را به ابراهیم می آموخت، چون به عرفه رسید 
به او گفت »عرفت« و او پاسخ داد آری، لذا به این نام 
خوانده شد.و نیز گفته اند سبب آن این است که مردم 
از این جایگاه به گناه خود اعتراف می کنند و بعضی آن 
را جهت تحمل صبر و رنجی میدانند که برای رسیدن 
به آن باید متحمل شد. چرا که یکی از معانی »عرف« 
صبر و شکیبایی و تحمل است.آیت الله العظمی وحید 
خراسانی نیز در مورد روز عرفه چنین گفتند: همانطور 
که در میان شبهاي سال هیچ شبي به اندازه شب قدر 
اهمیت ندارد بعداز ظهر روز عرفه نیز در میان روزهاي 

سال امتیازي ویژه دارد.گرچه در روز عرفه حضور در 
کنار قبر مطهر سید الشهدا علیه السام ونیز تشرف به 
حج و وقــوف در صحراي عرفات فضیلت و توفیق 
عظیمي است که بسیاري از ما از آن محرومیم،اما دعا 
و درخواســت از پیشگاه خداوند رحمان و رحیم در 
عصر روز عرفه براي هرکس در هر کجا که باشــد 
بسیار مغتنم است. همانطور که از امام باقر علیه السام 
چنین نقل شده است که فرمود : یوم عرفه یوم دعاء 
و مس أله۱ روز عرفه روز دعا و درخواست از خداوند 
اســت.از جمله دعاهاي آن روز دعاي عرفه ســید 
الشهدا علیه السام که مجموعه اي است گرانقدر از 
ناب ترین معارف توحیدي و والاترین دروس معرفت 
الله و تهذیب نفس و نیز دعاي روز عرفه امام سجاد 
علیه السام در صحیفه سجادیه-زبور آل محمد علیهم 
السام- مي باشد .از طرفي روز نهم ذي الحجه روز 
شهادت حضرت مسلم ابن عقیل فرستاده سید الشهدا 
علیه السام به کوفه است که به امر ابن زیاد و پس از 
بي وفایي و پیمان شکني مردم مظلومانه به شهادت 
رسید.در فضیلت آن حضرت همین بس که سالها پیش 
از شهادتشان رســول اکرم صل الله علیه و آله وسلم 
خطاب به امیرالمومنین علیه السام فرمودند: فرزند 
عقیل در راه محبت فرزند تو کشته مي شود دیدگان 
مومنین بر او مي گرید و فرشتگان مقرب بر او درود 
مي فرستند .لازم بذکر است در این روز هاني ابن عروه 
نیز کــه بزرگ طایفه خویش بود به جرم پناه دادن و 
کمک به مسلم ابن عقیل به شهادت رسید و بدن مطهر 

هر دو بزرگوار در زاویه مسجد کوفه دفن گردید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شركت تعاونی مسکن كاركنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمير  ساعت 17:00 روز دوشنبه مورخ 
1399/06/10 در محل مسجد پيامبر اعظم به آدرس: بندرخمير اداره آموزش و پرورش بندرخمير برگزار می گردد.از كليه اعضاء دعوت می شود شخصاً يا وكالتاً 

جهت اتخاذ تصميم نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسه حضور به رسانند .
ضمناً به اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی ، تعداد آراء وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و هر شخص غير عضو تنها يک 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1399/06/06 در محل دفتر شركت تعاونی حاضر تا پس 

از احراز هويت و تاييد وكالت ، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند. 
دستور جلسه:

* قرائت گزارش هيئت مديره و بازرس شركت تعاونی در مورد عملکرد سال های مالی منتهی به 1397/12/29 الی 1398/12/29.
* انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هيئت مديره .* انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس.

* طرح وتصويب بودجه پيشنهادی سال 1399. * طرح و تصويب صورت های مالی منتهی به 1397/12/29 الی 1398/12/29 .
* طرح و تصويب فروش دو قطعه زمين تجاری فاز دوم .*طرح وتصويب اصلاح مواد قرارداد پروژه 30 واحدی غرب محله كندال) ماده شماره 2 ، ماده شماره 

2-3، ماده شماره 5-4 ، ماده شماره 5( .* طرح و تصويب مشخص نمودن صاحبان واحدهای نيمه تمام پروژه 30 واحدی محله كندال.
* تصميم گيری در خصوص قرارداد بر اساس نرخ جديد برای 13 قطعه باقی مانده .* داوطلبان تصدی سمت های هيئت مديره و بازرسی به موجب ماده )2(

دستورالعمل موظفند حداكثر ظرف يک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکميل و تحويل دفتر نمايند . 

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شركت تعاونی مسکن كاركنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمير در  ساعت 17:00 روز دوشنبه مورخ 1399/05/20 در 
محل مسجد پيامبر اعظم به آدرس: بندرخمير، اداره آموزش و پرورش بندرخمير برگزار می گردد.از كليه اعضاء دعوت می شود شخصاً يا وكالتاً جهت اتخاذ تصميم 

نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسه حضور به رسانند .
ضمناً به اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی ، تعداد آراء وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و هر شخص غير عضو تنها يک 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1399/05/19 در محل دفتر شركت تعاونی حاضر تا پس 

از احراز هويت و تاييد وكالت ، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند. 
دستور جلسه:

* تصميم گيری در خصوص تمديد مدت فعاليت شركت تعاونی.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمیر به شماره ثبت 4737

شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمیر به شماره ثبت 4737

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمیر

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ای بندرخمیر

گروه خبر// نیروی های هوافضای ســپاه با 
به کارگیری تاکتیک هــا و تجهیزات نوین، 
بخشی از توانمندی های گسترده این نیرو، در 
مقابله با تهدیدات فرضی دشمن را به نمایش 

گذاشتند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دســتاورد مهم هوا 
فضای ســپاه در این مرحله از رزمایش، شلیک 
موفق موشک های بالســتیک از اعماق زمین به 
صورت کاماً استتار شــده بود که این دستاورد 
مهم می تواند سازمان های اطاعاتی دشمن را در 
رویارویی احتمالی بــا چالش های جدی روبرو 
کند.در مرحله نهایی رزمایش پیامبر اعظم )ص( 

۱۴ســپاه که در آب های نیلگون خلیج همیشه 
فارس و تنگه راهبردی هرمز برگزار شد، پهپاد های 
نیروی هوافضای ســپاه با حمله به ناو هواپیمابر 
شبیه سازی شده دشمن، پل فرماندهی این ناو را 
مورد هدف قرار دادند.در این مرحله از رزمایش 
هواپیما های سوخو ۲۲ سپاه، اهداف از پیش تعیین 
شده در جزایر فارور را به وسیله بمب های بالدار 
مورد هدف قرار داده و منهدم کردند.انهدام اهداف 
دشمن فرضی که ســختگیرانه و در ابعاد بسیار 
کوچکتر از اندازه واقعی طراحی شده بودند، با انواع 
بمب های هوشمند از دیگر بخش های این مرحله 
از رزمایش بود.تمرین جنگ دو نیروی هوافضا و 

دریایی سپاه در کنار یکدیگر یکی از بخش های 
مهــم این رزمایش بود که با ایجاد ســامانه های 
فرماندهی، کنترل مشــترک، تلفیق تاکتیک ها و 
شــیوه های رزم دو نیرو، تقابلی غافلگیرکننده با 
دشمن را به نمایش گذاشتند.اجرای عملیات رزم 
موشکی موفق با شلیک دو فروند موشک زمین به 
زمین هرمز و فاتح و یک فروند موشک بالستیک 
به ســمت اهداف معین، همچنیــن اجرای آتش 
پدافند هوایی نقطه ای در این مرحله از رزمایش 
با موفقیت اجرا شد.هجوم پهپاد های شاهد ۱۸۱، 
مهاجر و باور به ســمت اهداف دشمن فرضی و 
انهدام مواضع از پیش تعیین شــده در این مرحله 
از رزمایش با موفقیت به انجام رســید.عملیات 
موشکی سطح به سطح شناوری، ساحل به دریا، 
اجرای آتش سنگین توپخانه و ادوات، همچنین 
عملیات مین ریزی آفندی بــرای قطع خطوط 
مواصاتی دشمن در دومین روز از رزمایش پیامبر 
اعظم )ص( ۱۴به نمایش درآمد.اجرای آتش انواع 
تیربار، آرپی جی و ســاح های سبک نیرو های 
رزمی جهادی در خط و دژ های پیرامون جزایر، 
بار دیگر عزم راسخ مرزنشینان دریا دل در دفاع از 

ایران اسامی را به نمایش گذاشت.

دومین روز برگزاری مرحله نهایی رزمایش مشترک پیامبر اعظم )ص( ۱۴

نمایش عزم راسخ مرزنشینان دریا دل در دفاع از ایران اسلامی 

گروه خبر// مدیرکل راه آهن استان هرمزگان از رشد 6 درصدی تن کیلومتر مرزی در این اداره کل خبر داد.
    به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ محمدرضا چنگانی با بیان این مطلب افزود: اداره کل راه آهن هرمزگان، درچهار ماهه نخست سال جاری 
از بندر شهید رجایی  تعداد ۵ هزارو ۱۴۰ واگن  به وزن سیصد و ۲۵ هزارتن از انواع کالاهای اساسی بارگیری و به مقاصد مختلف حمل نموده 
است. چنگانی اظهارداشت: این میزان جابجایی نسبت به مدت مشابه سال قبل در تعداد  واگن ۲۴۷درصد و در تناژ ۲۷۲درصد رشد داشته 
است. وی خاطرنشان کرد: همچنین  این اداره کل در زمینه حمل مواد نفتی، گازوئیل به تعداد ۲ هزار و ۳۰۰ واگن به وزن یکصد و ۲۸ هزار 
تن بارگیری داشته که نسبت به مدت مشابه  سال گذشته   ۳۵۸ درصد رشد را نشان می دهد که موجب رسیدن  تن کیلومتر مرزی به میزان 

9۰۵میلیون و ۱9۵هزارو 9۳۰ تن کیلومترشده که نسبت به سال گذشته ۶ در صد رشد داشته است.

رشد 6 درصدی تن کیلومتر مرزی در راه آهن هرمزگان

تاریخ انتشار : 1399/05/09

تاریخ انتشار : 1399/05/09

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

گروه خبر//کالا های تجار و بازاریان قشمی همچنان بدون ترخیص 
در گمرک مانده و این موضوع گلایه بازاریان را به دنبال داشته است.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ یکی از بازاریان گفت: بازاریان قشم خواستار 
ترخیص کالا های خود از گمرک منطقه آزاد قشم هستند و از مسئولان منطقه 
آزاد خواهان پاسخگویی شفاف هستیم.وی گفت: از سازمان منطقه آزاد قشم 
می خواهیم برنامه بلندمدت خود را در خصوص سرمایه گذاری انجام شده در 
این منطقه از طرف تجار و بازرگانان اعام کند.مدیر توسعه تجارت سازمان 
منطقه آزاد قشم در پاســخ به مطالبه بازاریان گفت: در چند سال گذشته 
مصوبات بسیاری برای محدودیت ثبت سفارش یا واردات کالا در مناطق 
آزاد به وجود آمده که کالا های گروه چهار )شامل پوشاک، کفش، یخچال 
و ...( دارای ممنوعیت وارداتی اســت.به گفته علی همایونی، این موضوع 

توسط مسئولان ارشد کشور تصمیم گیری شده و این مصوبات ارتباطی به 
مناطق آزاد ندارد.وی افزود: یکی از جاذبه های اصلی مسافران و گردشگران 
جزیره قشم تهیه کالا های گروه چهار بوده است و دپوی کالا های بازاریان 
و اصناف گوناگون در محل گمرک منطقه آزاد قشم هیچ سودی برای این 
سازمان ندارد.مدیر توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد قشم افزود: در چند 
هفته گذشته جلساتی در این زمینه در سازمان منطقه آزاد قشم برگزار شده 
است و نامه نگاری هایی نیز انجام شده که امیدواریم به زودی با ارائه راهکار 
مناسب مسئولان کشوری جلوی ضرر و زیان تجار و کاسبان قشم گرفته 
شود.همایونی گفت: البته سازمان منطقه آزاد قشم در چند مرحله در اطاعیه 
به اصناف اعام کرد که هیچ کالایی از جنس گروه چهار وارد نکنند، ولی 

متاسفانه هنوز هم شاهد ورود اینگونه کالا ها هستیم.

کالا های بازاریان قشمی همچنان پشت در های گمرک 

 آگهی اعلام زمان ثبت نام کاندیداهای عضویت در هیئت مدیره 
و بازرسان انجمن صنفی روزنامه نگاران هرمزگان

بدينوسيله ازكليه اعضا علاقمند به عضويت در هئيت مديره و بازرسان اين انجمن دعوت می گردد درخواست 
كانديداتوری خود را حداكثر تا پايان وقت اداری روز 1399/5/23 از ساعت 9 صبح الی 13 به آدرس : 
بندرعباس – خيابان 15خرداد – ساختمان بيتا ،طبقه 4واحد 12تحويل نمايند .بديهی است به تقاضاهايی كه 

بعد از تاريخ مذكور وصول گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
مدارک مورد نیاز:

تکميل فرم مربوط به درخواست كانديداتوری و مهر و امضاء آن، سه قطعه عکس 3 در چهار، فتوكپی كامل 
از تمام صفحات شناسنامه )3 سری(، فتوكپی كارت پايان خدمت )آقايان(  و كارت ملی )3 سری(، فتوكپی 

آخرين مدرک تحصيلی )3 سری( وتقاضا كتبی مبنی بر كانديداتوری در انتخابات
توضیح : مدارک خواسته  شده به آقای حسين روحی نماينده هيئت مديره تحويل گردد . 

 آگهی مزایده اجاره یک باب کارگاه تولیدی واقع در شهرک صنعتی شماره یک بندرعباس
سازمان همياری شهرداريهای اســتان هرمزگان در نظر دارد اجاره يک باب كارگاه توليدی واقع در شهرک 
صنعتی شماره يک بندرعباس را از طريق مزايده عمومی و با جزئيات مندرج در اسناد مزايده ، با بهره گيری از 
سامانه تداركات الکترونيکی دولت)www.setadiran.ir( و با شماره مزايده 5099092531000001 به صورت 

الکترونيکی واگذار نمايد.زمان انتشار در سايت:پنج شنبه مورخ99/05/09   ساعت 8 صبح  
 مهلت دريافت اسناد مزايده:پنج شنبه مورخ 99/05/16 ساعت 14

تاريخ بازديد:99/05/11 تا 99/05/15 از ساعت 8 صبح تا 14  
آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت:سه شنبه مورخ 99/5/28 ساعت 14

زمان اعلام به برنده:يک هفته پس از بازگشايی پاكات زمان بازگشايی پاكات:چهار شنبه مورخ 99/05/29  
ضمناً رعايت موارد ذيل الزامی است: 1 . برگزاری مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت می باشد و كليه مراحل 
فرآيند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد مزايده)در صورت وجود هزينه مربوطه( ، پرداخت تضمين شركت در مزايده)وديعه( 
ارسال پيشنهاد قيمت و اطلاع از وضعيت برنده بودن مزايده گران محترم از اين طريق امکان پذير می باشد.2 . كليه اطلاعات 
 موارد اجاره شــامل مشخصات ، شــرايط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزايده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب 
می باشد.3 . علاقه مندان به شركت در فرايند می توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سازمان همياری شهرداريهای استان 
هرمزگان واقع در بلوار امام خمينی ـ چهارراه نخل ـ طبقه فوقانی بانک ملت به شماره تلفن 33672691 ـ 076 مراجعه نمايند.


